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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K22112004T

2. Data e Regjistrimit 11/09/2002
3. Emri i Subjektit D O R G E N
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/07/2002
6. Kohëzgjatja Nga: 18/07/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.8, Rruga e 
Barrikadave, Pallatet 9 -kateshe, Pallati Nr.3, Shkalla 1, Kati 
i Pare. (Bar-Kafe) 

27.087.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim rikonstruksion, Tregti të mallrave të ndryshem 
,Transport mallrash pasagjerësh.Tregti konfeksionesh.Bar 
kafe dhe sherbim delivery (shperndarje) te artikujve qe jane 
te listuara ne kete lloj aktiviteti. Tregti mjetesh. Blerje/shitje 
makinash. Makina me qera. Blerje/shitje pjese kembimi.
Riza Roshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/06/2024 Deri: 25/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Riza Roshi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 27.087.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Kamion veteshkarkues me targe AA 
841 NF 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: D O R G E N
E-Mail: shpkdorgen@gmail.com  
Telefon: 261915 0694648461 
Të Tjera: U dorezua bilanci i vitit 2007. Depozitim i 
vendimit nr. 1, date 07.03.2010, per emerimin e z. Baftjar 
Ademi si Ekspert Kontabel i Autorizuar per auditimin e 
pasqyrave financiare per vitin 2009 e ne vazhdim.

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


